
盛夏の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素より鹿児島県政並びに本会

活動に格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。靭、鹿児島県知事 塩田康一氏は、皆様のご支援を

受け昨年 7月二期目への再選を果たされました。二期目当選後初めての鹿児島県知事関東康友会を

下記の通り開催いたします。また、関東康友会発足以来会長として本会を牽引されました黒木秀敏会

長が昨秋ご逝去されましたことを謹んでお知らせ申し上げます。 その志を継承すべく、不肖私が会長

代行の指名を受け、微力ながら塩田知事を支え関東康友会の諸事業推進に金力を尽くしてまいる所存

です。 関東康友会は、首都圏において鹿児島県政への理解と支援の輸を広げる役割を担つています。

具体的には県政情報の発信強化、県産品や観光資源のPR、 災害時等の協力体制構築など多面的に

塩田知事を支える架け橋として活動してまいります。 皆様にはぜひご出席いただき塩田知事の生の抱

負をお聴きいただくとともに支援団体として今後の活動方針についての意見交換を行い、さらなる結東

を図りたく存じます。万障お繰り合わせのうえご臨席賜りますよう謹んでご案内申し上げます。

令和 7年 7月吉日 関東康友会会長代行 (副会長)尾 曲博司

●日 時:令和7年 9月 7日 (日 )  13i00～ 16:00(受付開始:12:30)

第一部 総会             13:00～ 13120

塩田知事県政報告       13:20～ 13:35

第二部 懇親会 &知事とのふれあい対話  13:40～ 15:40

●会 場:公益社団法人「三州倶楽部」 httpsi//sanshukurabu.orjp/

品川区上大崎―丁目 20番 27号  ■■i03-3447-6776

JR「目黒駅」、地下鉄「白金台駅」徒歩8分

●会 費:3,000円 (お弁当付き、参加費 1,000円と年会費 2,000円含む)

※但し30歳未満は 1,000円 (参加費 1,000円のみ年会費無料 )

※参加ご希望の方は下記連絡先を8/31(日 )までに事務局長までご連絡ください。

FAX:045-801-3540  E― mail:堅狙■:【」QIn望 :量
`=~Oasiユ

12

事務局長 植村耕二 〇90-4596-5281

お名前

ご住所

連絡先 携帯

所属団体・会社名口役職

mail

量劃匡墨童三二重型塁壁童重輩墜誓塾二塁塾堕上重≧塵二璽壁金量2墨盛二三蝶豊上_


